

Innlandsmesterskapet 2024 - nyttig informasjon



«Hjertelig velkommen til Innlandsmesterskapet voksenkorps brass 2024. Ekstra velkommen til de seks korpene fra region Øst som deltar i vår konkurranse for første gang. Det er fint at regionene kan samarbeide på tvers. Under årets konkurranse blir det kåring av en regionmester i hver region. Vi er veldig tilfreds med at vi kan tilby korpene å spille i Hamar kulturhus og er glad for å ha Hamar Musikkorps med på laget som teknisk arrangør. Lykke til alle sammen!»

Botolv Gjeldaker, daglig leder NMF Innlandet

Velkommen til årets Innlandsmesterskap på Hamar kulturhus, Hamar.

Adresse: Torggata 100, 2317, Hamar

- Voksenkorps brass 4. februar
- Skolekorps, aspirant- og juniorkorps 9. mars
- Voksenkorps janitsjar 10. mars

Teknisk arrangør Hamar Musikkorps har informasjonsstand i foajéen. En representant fra hvert deltakerkorps henter deltakerarmbånd.

Dørene åpner kl.09:00

Oppakking & oppvarming er i 2. etasje - opp trappen til venstre ved informasjonsstanden.

Servering

- Kiosk/kafé i 1. etasje.
- Kafé Satellitten er åpen mandag til lørdag 10-17.
<https://www.kjokkenet.com/satelitten>



Reis kollektivt:

Det er lett å komme til Hamar sentrum med tog eller buss. I den nasjonale reiseplanleggeren [Entur](#) finner du hele landets kollektivtilbud samlet.

Parkering:

Parkeringshus Vestre torg ligger 150 m fra Kulturhuset og har 300 p-plasser inkl. HC-parkering og ladestasjon for el-biler.

Billett

Billett til publikum bør kjøpes på nett på forhand, eller i app eBillett.

<https://checkout.ebillett.no/228/events/141519/purchase/setup?kanal=dx>

TONO

Norges musikkorps forbund er arrangør av Innlandsmesterskapet og søker TONO om tillatelse og rapporterer for fremføring i forbindelse med arrangementet. Korpset trenger ikke å søke om egen fremføring på dette arrangementet.

Lydopptak

Lydopptak blir sendt til korpse i etterkant av mesterskapet.

Program.no

Hele programmet er nå tilgjengelig på appen program.no.

Dommere

Clare Farr & Erik Janssen er årets dommere.

Bonus-dommere

Korpse som stiller i elite div. brass under NM brass 2024 skal spille bonus konsert før premieutdeling. De får skriftlig tilbakemelding (uten poengsum!) fra Frode Amundsen og Thorbjørn Lunde.

